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Расписание работы кружков, секций

 МБОУ СОШ с. Синодское
	Дни недели
	Название кружков, секций


	Класс
	Время
	Руководитель

	Вторник 
	Компьютерный кружок «Информационные технологии»
Спортивные  игры 
Спортивные  игры
	1-6

1-6

7-11

	13.25.-14.10.
16.00.-17.00.

17.00.-18.00.
	Ромахина К.П.
Кабанов С.В.
Кабанов С.В.



	Среда
	Робототехника 
«Хоровое пение»


	    1,3

5-11
	13.25.-14.10.

17.00.-18.00.

	Ромахина К.П.

Ромахина К.П.




